Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:


Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 43 (четириесет и третата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 28.03.2024 година (четврток) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 42-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Предлог О Д Л У К А за определување на местата и условите за истакнување на изборни плакати за 2024 година;
3. [bookmark: _GoBack]Предлог Одлука за давање согласност и овластување на Градоначалникот на општина Берово за потпишување на пристапниот формулар за да се започне процесот на приклучување кон иницијативата на Пактот на градоначалницитe за клима и енергија во Европа;
4. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија - Каблирање на дел од 10 кВ Села 1, делница од отцепен столб за ТЕ 10/0,4 кВ Космофон Сливница до отцеп за Суви Лаки – Општина Берово;
5. Советнички иницијативи и прашања;
6. Барања од институции и граѓани. 



Бр.09-1208/1                                                                      Совет на Општина Берово
21.03.2024 година                                                                       Претседател
   Б е р о в о					                          Марија Буровска
